



DOLSTAD MENIGHETS KONFIRMANTARBEID

Fearnleysgt. 17, 8656 Mosjøen, telefon 915 82 049



Mosjøen, 14. november 2024

Kjære konfirmanter og foreldre/familie!

**Velkommen til lysmesse i Dolstad kirke
søndag den 8. desember kl 19.00!**

Vi ser fram til lysmessen, som vi tror skal bli en fin opplevelse. Alle konfirmantene har oppgaver – enten med lysbæring, lystenning, tekstlesing eller andre ting. Vi håper alle foreldre kommer. Sett derfor av kvelden nå og inviter med familie, besteforeldre og venner.

**KONFIRMANTENE MØTER KL. 18.30!
(VIKTIG Å KOMME I GOD TID FOR Å FINNE EN KAPPE!)**

De som skal på danseforestilling torsdag,
møter kl. 17.45 søndag 8. desember.

Øving i kirken torsdag den 5. desember kl.17.00!

Det er viktig og nødvendig å møte på øvelsen slik at du vet hva du skal gjøre på søndag. Du får prøve hvilken kappestørrelse du trenger før vi starter øving på lysprosesjon!

Vennlig hilsen

**Ellen Steffenrem, menighetspedagog
Geir Lyngdal, konfirmantlærer**

BAKSIDEN AV ARKET:

**VIKTIG INFORMASJON OG
NOEN VIKTIGE DATOER FOR NESTE HALVÅR**

KONFIRMANTAVGIFTEN:

**OBS!! For dere som ikke har betalt konfirmantavgiften.
Vennligst betal inn snarest kr 1250,- til kontonr. 1506 84 77279
Merkes med navn, klasse og «Ansvar 2500» når dere betaler.**

NOEN VIKTIGE DATOER FOR NESTE HALVÅR

Til våren skal vi gjennomføre årets fasteaksjon, og i den forbindelse er det lurt å sette av to datoer:

Søndag 6. april kl. 11.00:

Obligatorisk gudstjeneste med fokus på fasteaksjonen.
Utdeling av bøsser for pengeinnsamling.

Tirsdag 8. april kl. 17.00:

Fasteaksjonen 2025. Oppmøte på Bedehuset vis-a-vis apoteket. Obligatorisk oppmøte.

Det vil forøvrig bli lagt ut en fullstendig oversikt over undervisningsdatoene for vårperioden når vi har fått satt opp program for alle gruppene.

Til info: Konfirmantene skal delta på 6 gudstjenester i løpet av konfirmantåret.

Inkludert i disse er de obligatoriske gudstjenestene:

Presentasjonsgudstjenesten, lysmessen og fastegudstjenesten før påske. Konfirmasjonen i mai kommer i tillegg!

Husk registrering etter gudstjenestene!